様式第５号（第９条関係）

令和 ●年 ▲月 ■日

由 利 本 荘 市 長   様

申請者 住   所  〒０１５－８５０１

秋田県由利本荘市尾崎１７番地

    団 体 名  ○○高等学校バレーボール部

    代表者氏名  由利本 太郎

（連絡先（携帯電話等） ○○○－××××－◆◆◆◆ ）

実績報告書

令和 ●年 ▲月 ×日付け由利本荘市指令第■■号で交付決定のあった令和 ●年度

由利本荘市スポーツ宿泊補助金に係る補助事業等が完了したので、由利本荘市スポーツ宿

泊補助金交付要綱第９条に基づき、提出書類を添えて実績を報告します。

   提出書類

   （１）事業実績・収支決算書

   （２）宿泊証明書

   （３）補助金請求書

   （４）その他必要と認められる書類

記 入 例

合宿終了後２０日以内に提出してください

押印「不要」

市より送付された補助金交付決定通知書の

右上の日付と番号を記入してください